

非小細胞癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
CBDCA+twPTX	カルボプラチン	AUC 5~6	60分点滴	day 1	28日間	
	パクリタキセル	70mg/m ²	60分点滴	day 1, 8, 15		
CBDCA+PTX	カルボプラチン	AUC 6	60分点滴	day 1	21日間	
	パクリタキセル	200mg/m ²	180分点滴	day 1		
CDDP+GEM	シスプラチン	80mg/m ²	120分点滴	day 1	21日間	
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分点滴	day 1,8		
CBDCA+GEM	カルボプラチン	AUC 5	60分点滴	day 1	21日間	
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分点滴	day 1,8		
CDDP+VNR	シスプラチン	80mg/m ²	120分点滴	day 1	21日間	
	ビノレルビン	25mg/m ²	5分点滴	day 1,8		
CDDP+DTX	シスプラチン	80mg/m ²	120分点滴	day 1	21日間	
	ドセタキセル	60mg/m ²	60分点滴	day 1		
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分点滴	day 1, 8	21日間	
VNR	ビノレルビン	25mg/m ²	5分点滴	day 1, 8	21日間	
DTX	ドセタキセル	60mg/m ²	60分点滴	day 1	21日間	
QPT-11	イリノテカン	100mg/m ²	120分点滴	day 1, 8	21日間	
PEM	ペトレキセド	500mg/m ²	10分点滴	day 1	21日間	
CBDCA+PEM	カルボプラチン	AUC 5	60分点滴	day 1	21日間	
	ペトレキセド	500mg/m ²	10分点滴	day 1		
CDDP+PEM	シスプラチン	75mg/m ²	120分点滴	day 1	21日間	
	ペトレキセド	500mg/m ²	10分点滴	day 1		
CBDCA+PEM+TAGRISSO	カルボプラチン	AUC 5	60分点滴	day 1	21日間	3剤併用4コース施行後 PEM+TAGRISSOの メンテナンスへ移行
	ペトレキセド	500mg/m ²	10分点滴	day 1		
	タグリッソ	80mg/day	1日1回	連日		
CDDP+PEM+TAGRISSO	シスプラチン	75mg/m ²	120分点滴	day 1	21日間	3剤併用4コース施行後 PEM+TAGRISSOの メンテナンスへ移行
	ペトレキセド	500mg/m ²	10分点滴	day 1		
	タグリッソ	80mg/day	1日1回	連日		
CBDCA+PTX+BV	カルボプラチン	AUC 5~6	60分点滴	day 1	21~28日間	3剤併用6コース施行後 BEV単剤の メンテナンスへ移行
	パクリタキセル	200mg/m ²	180分点滴	day 1		
	ペバシズマブ	15mg/kg	90分点滴	day 1		
PEM+BV	ペトレキセド	500mg/m ²	10分点滴	day 1	21日間	
	ペバシズマブ	15mg/kg	90分点滴	day 1		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>CBDCA+PEM+BV</u>	カルボプラチン	AUC 5~6	60分点滴	day 1	21日間	3剤併用6コース施行後 PEM+BEV単剤の メンテナンスへ移行
	ペトレキセド	500mg/m ²	10分点滴	day 1		
	ペバシズマブ	15mg/kg	90分点滴	day 1		
<u>CDDP+PEM+BV</u>	シスプラチン	75mg/m ²	120分点滴	day 1	21日間	3剤併用6コース施行後 PEM+BEV単剤の メンテナンスへ移行
	ペトレキセド	500mg/m ²	10分点滴	day 1		
	ペバシズマブ	15mg/kg	90分点滴	day 1		
<u>CDDP+S-1</u>	シスプラチン	60mg/m ²	120分点滴	day 8	35日間	BSA<1.25m ² 80mg/day 1.25m ² ≤BSA < 1.50m ² 100mg/day 1.50m ² ≤BSA 120mg/day
	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-21		
<u>CDDP+S-1+RT</u>	シスプラチン	60mg/m ²	120分点滴	day 1	28日間	BSA<1.25m ² 80mg/day 1.25m ² ≤BSA < 1.50m ² 100mg/day 1.50m ² ≤BSA 120mg/day
	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
<u>CBDCA+S-1</u>	カルボプラチン	AUC 5	60分点滴	day 1	21日間	BSA<1.25m ² 80mg/day 1.25m ² ≤BSA < 1.50m ² 100mg/day 1.50m ² ≤BSA 120mg/day
	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-14		
<u>CBDCA+アブラキサン</u>	カルボプラチン	AUC 5~6	60分点滴	day 1	21日間	
	パクリタキセル アルブミン懸濁型	100mg/m ²	30分点滴	day 1, 8, 15		
<u>CBDCA+VNR</u>	カルボプラチン	AUC 5	60分点滴	day 1	21日間	
	ピノレルピン	25mg/m ²	5分点滴	day 1,8		
<u>DTX+RAM</u>	ドセタキセル	60mg/m ²	60分点滴	day 1	21日間	
	ラムシルマブ	10mg/kg	60分点滴	day 1		
<u>KEYTRUDA</u>	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分点滴	day 1	21日間	
<u>KEYTRUDA</u>	ペムブロリズマブ	400mg/body	30分点滴	day 1	42日間	
<u>TECENTRIQ</u>	アテゾリズマブ	1200mg/body	60分点滴	day 1	21日間	
<u>IMFINZI</u>	デュルバルマブ	1500mg/body	60分点滴	day 1	28日間	根治的放射線療法後の維持療法の場合(1年間)
<u>OPDIVO</u>	ニボルマブ	240mg/body	30分点滴	day 1	14日間	
<u>OPDIVO</u>	ニボルマブ	480mg/body	30分点滴	day 1	28日間	
<u>CDDP+PEM+KEYTRUDA</u>	シスプラチン	75mg/m ²	120分点滴	day 1	21日間	3剤併用4コース施行後 PEM+KEYTRUDA2剤の メンテナンスへ移行
	ペトレキセド	500mg/m ²	10分点滴	day 1		
	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分点滴	day 1		
<u>CBDCA+PEM+KEYTRUDA</u>	カルボプラチン	AUC 5~6	60分点滴	day 1	21日間	3剤併用4コース施行後 PEM+KEYTRUDA2剤の メンテナンスへ移行
	ペトレキセド	500mg/m ²	10分点滴	day 1		
	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分点滴	day 1		
<u>CBDCA+PTX+BV+TECENTRIQ</u>	カルボプラチン	AUC 5~6	60分点滴	day 1	21日間	4剤併用4~6コース施行後 BV+TECENTRIQ2剤の メンテナンスへ移行
	パクリタキセル	200mg/m ²	180分点滴	day 1		
	ペバシズマブ	15mg/kg	90分点滴	day 1		
	アテゾリズマブ	1200mg/body	60分点滴	day 1		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
CBDCA+PTX+KEYTRUDA	カルボプラチン	AUC 5~6	60分点滴	day 1	21日間	3剤併用4コース施行後 KEYTRUDA単剤 メンテナンスへ移行
	パクリタキセル	200mg/m ²	180分点滴	day 1		
	ペムプロリズマブ	200mg/body	30分点滴	day 1		
CBDCA+アブラキサン+KEYTRUDA	カルボプラチン	AUC 5~6	60分点滴	day 1	21日間	3剤併用4コース施行後 KEYTRUDA単剤 メンテナンスへ移行
	パクリタキセル アルブミン懸濁型	100mg/m ²	30分点滴	day 1, 8, 15		
	ペムプロリズマブ	200mg/body	30分点滴	day 1		
CBDCA+アブラキサン+TECENTRIQ	カルボプラチン	AUC 5~6	60分点滴	day 1	21日間	3剤併用4~6コース施行後 TECENTRIQ単剤 メンテナンスへ移行
	パクリタキセル アルブミン懸濁型	100mg/m ²	30分点滴	day 1, 8, 15		
	アテゾリズマブ	1200mg/body	60分点滴	day 1		
CBDCA+PEM+TECENTRIQ	カルボプラチン	AUC 5~6	60分点滴	day 1	21日間	3剤併用4コース施行後 PEM+TECENTRIQ2剤の メンテナンスへ移行
	ペトレキセド	500mg/m ²	10分点滴	day 1		
	アテゾリズマブ	1200mg/body	60分点滴	day 1		
CDDP+PEM+TECENTRIQ	シスプラチン	75mg/m ²	120分点滴	day 1	21日間	3剤併用4コース施行後 PEM+TECENTRIQ2剤の メンテナンスへ移行
	ペトレキセド	500mg/m ²	10分点滴	day 1		
	アテゾリズマブ	1200mg/body	60分点滴	day 1		
アブラキサン(nab-PTX)	アルブミン懸濁型パクリタキセル	100 mg/m ²	30分点滴	day 1,8,15	21日間	
RAM+Erlotinib	エルロチニブ	150mg/body	1日1回 内服	連日	14日間	
	ラムシルマブ	10mg/kg	60分点滴	day 1		
RAM+Gefitinib	ゲフィチニブ	250mg/body	1日1回 内服	連日	14日間	
	ラムシルマブ	10mg/kg	60分点滴	day 1		
【2週毎】OPDIVO+YERVOY	ニボルマブ	240mg/body	30分点滴	day 1, 15, 29	42日間	
	イピリムマブ	1mg/Kg	30分点滴	day 1		
【3週毎】OPDIVO+YERVOY	ニボルマブ	360mg/body	30分点滴	day 1, 22	42日間	
	イピリムマブ	1mg/Kg	30分点滴	day 1		
S-1[A法]	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-28	42日間	BSA<1.25m ² 80mg/day 1.25m ² ≤BSA < 1.50m ² 100mg/day 1.50m ² ≤BSA 120mg/day
S-1[B法]	S-1	備考参照	1日2回 朝夕食後内服	day1-14	21日間	
UFT(Adiuvant)	UFT	250mg/m ²	1日2-3回に分けて内服	連日内服		
CBDCA分+PTX分+RT	カルボプラチン	AUC 2	60分点滴	day 1,8,15,22,29,36	42日間	放射線併用
	パクリタキセル	40mg/m ²	60分点滴	day 1,8,15,22,29,36		
CBDCA分+RT	カルボプラチン	30mg/m ²	30分点滴	day 1-5,8-12,15-19,22-26	42日間	放射線併用

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
-------	-----	-----	------	-----	--------	----

小細胞癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>CDDP+CPT-11</u>	シスプラチン	60mg/m ²	120分	day 1	28日間	
	イリノテカン	60mg/m ²	90分	day 1,8,15		
<u>CBDCa+CPT-11</u>	カルボプラチン	AUC 5	60分	day 1	28日間	
	イリノテカン	60mg/m ²	90分	day 1,8,15		
<u>CDDP+ETP(+RT)</u>	シスプラチン	80mg/m ²	120分	day 1	21～28日間	
	エトポシド	100mg/m ²	120分	day 1-3		
<u>CBDCa+ETP(+RT)</u>	カルボプラチン	AUC 5	60分	day 1	21～28日間	
	エトポシド	100mg/m ²	120分	day 1-3		
<u>AMR</u>	アムルピシン	40mg/m ²	15分点滴	day 1-3	21日間	
<u>CPT-11</u>	イリノテカン	100mg/m ²	120分点滴	day 1, 8	21日間	
<u>NGI</u>	ノギテカン	1.0mg/m ²	30分点滴	day 1-5	21日間	
<u>CBDCa+ETP+TECENTRIQ</u>	カルボプラチン	AUC 5	60分	day 1	21日間	3剤併用4コース施行後 TECENTRIQ単剤 メンテナンスへ移行
	エトポシド	100mg/m ²	120分	day 1-3		
	アテゾリズマブ	1200mg/body	60分	day 1		
<u>CDDP+VP-16+IMFINZI</u>	シスプラチン	80mg/m ²	120分	day 1	21日間	3剤併用4コース施行後 IMFINZI単剤 メンテナンスへ移行
	エトポシド	100mg/m ²	120分	day 1-3		
	デュルバルマブ	1500mg/body	60分	day 1		
<u>CBDCa+VP-16+IMFINZI</u>	カルボプラチン	AUC 5	60分	day 1	21日間	3剤併用4コース施行後 IMFINZI単剤 メンテナンスへ移行
	エトポシド	100mg/m ²	120分	day 1-3		
	デュルバルマブ	1500mg/body	60分	day 1		
<u>Maintenance IMFINZI</u>	デュルバルマブ	1500mg/body	60分	day 1	28日間	

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
-------	-----	-----	------	-----	--------	----

悪性胸膜中皮腫

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
CDDP+PEM	シスプラチン	75mg/m ²	120分点滴	day 1	21日間	
	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分点滴	day 1		
CDDP+GEM	シスプラチン	80mg/m ²	120分点滴	day 1	21日間	
	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分点滴	day 1,8		
OPDIVO	ニボルマブ	240mg/body	30分点滴	day 1	14日間	
OPDIVO	ニボルマブ	480mg/body	30分点滴	day 1	28日間	
CBDCA+PEM	カルボプラチン	AUC 5	60分点滴	day 1	21日間	
	ペメトレキセド	500mg/m ²	10分点滴	day 1		
【2週毎】OPDIVO+YERVOY	ニボルマブ	240mg/body	30分点滴	day 1, 15, 29	42日間	
	イピリムマブ	1mg/Kg	30分点滴	day 1		
【3週毎】OPDIVO+YERVOY	ニボルマブ	360mg/body	30分点滴	day 1, 22	42日間	
	イピリムマブ	1mg/Kg	30分点滴	day 1		

胸腺腫瘍

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
ADOC	ドキシソルピシン	40mg/m ²	10分点滴	day 1	21~28日間	
	シスプラチン	50mg/m ²	120分点滴	day 1		
	ピンクリスチン	0.6mg/m ²	静注	day 3		
	シクロホスファミド	700mg/m ²	120分点滴	day 4		
CBDCA+PTX	パクリタキセル	225mg/m ²	180分点滴	day 1	21日間	
	カルボプラチン	AUC 5	60分点滴	day 1		